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Dodatkowe 340 mln zł w budżecie

 Autor: fot. arch. UMWM

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała nowelizację budżetu województwa na 2022 r. i Wieloletniej

Prognozy Finansowej oraz 7 projektów uchwał dotyczących przyznania pomocy finansowej jednostkom

samorządu terytorialnego.

W projekcie nowelizacji budżetu województwa mazowieckiego na 2022 r. wraz z autopoprawką, które zostały pozytywnie

zaopiniowane przez Komisję Budżetu i Finansów, wydatki zostały zwiększone o 340 mln zł.

Komisja, której przewodniczy Mirosław Adam Orliński , zaopiniowała również pozytywnie projekty uchwały w sprawie

udzielenia pomocy finansowej:

w ramach zadania Mazowieckie Strażnice OSP-2022,

w ramach zadania Mazowsze dla sportu 2022,

w formie dotacji celowej powiatowi płońskiemu na nowe multimedialne pracownie informatyczne w Specjalnym

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Płońsku i Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Jońcu – 120 tys. zł,

powiatowi żuromińskiemu na remont dwóch odcinków dróg powiatowych – 6 mln zł,

Węgrowowi, przeznaczonej na koszty usuwania zniszczeń wyrządzonych przez żywioł – 985 tys. zł.

Pozytywną opinię komisji uzyskały także nowelizacje uchwał dotyczących programów Mazowsze dla czystego powietrza 2022

i Mazowsze dla klimatu.

Nowelizacja budżetu

Do budżetu województwa po stronie przychodów planowane jest wprowadzenie 177 mln zł z tytułu zaciągnięcia kredytu



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

długoterminowego oraz 172,2 mln zł niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym. Znaczna część tej

kwoty przeznaczona została na ochronę zdrowia:

dopłaty do kapitału spółek prowadzących działalność leczniczą i pokrycie strat netto szpitali (100 mln zł),

programy polityki zdrowotnej dotyczące procedury zapłodnienia pozaustrojowego (dodatkowe 2 mln zł) oraz fizjoterapii

u pacjentów z powikłaniami po przebytym zachorowaniu na Covid-19 (dodatkowe 640 tys. zł).

Wsparcie z funduszy europejskich otrzymał ponadto Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach na poprawę efektywności

energetycznej budynków. Koszt tego przedsięwzięcia wyniesie 5,4 mln zł.

Projekt zmian budżetowych zakłada również m.in.:

uruchomienie 104 mln zł na „Instrument wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa

mazowieckiego”,

dodatkowe 36 mln zł na drogi wojewódzkie,

Mazowsze dla sportu 2022 – 41 mln zł,

Mazowieckie strażnice OSP-2022 – 6,6 mln zł,

Mazowsze dla klimatu 2022 – zwiększenie puli środków finansowych o 11,9 mln zł,

kultura – 17,8 mln zł

dotacje celowe dla jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadania wynikającego z ustawy o ochronie

gruntów rolnych i leśnych – 15,2 mln zł.


